
PSR Campania 2014/2022 Tip. intervento 4.2.2 ” Trasformazione, commercializzazione e sviluppo dei prodotti agricoli per microiniziative agroindustriali”

Bando approvato con DRD 622 DEL 23/10/2023

Allegato 2  Elenco provvisorio delle domande non ammissibili 

Posizio
ne

Numero 
Domanda Numero Protocollo

Data 
protocoll
o CUAA Richiedente Motivazione

Soggetto 
Attuatore

1
4425002450

0
AGEA.ASR.2024.77

995
07/02/202

4 ***OMISSIS*** *S GAUDIOSI LUIGI
ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA 
TECNICO-AMMINISTRATIVA

UOD 
50.07.22

2
4425001538

3
AGEA.ASR.2024.65

601
30/01/202

4 00952050946

LABORATORIO SILVANA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFIC ATA

ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA 
TECNICO-AMMINISTRATIVA

UOD 
50.07.22

3
4425000454

4
AGEA.ASR.2024.47

058
19/01/202

4 01847870621
CAPORASO IMBOTTIGLIAMENTO 
S.R.L.

ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA 
TECNICO-AMMINISTRATIVA

UOD 
50.07.23

4
4425002451

8
AGEA.ASR.2024.78

110
07/02/202

4 01585480625 CANTINE DE LISO S.R.L.
ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA 
TECNICO-AMMINISTRATIVA

UOD 
50.07.23

5
4425002445

0
AGEA.ASR.2024.78

018
07/02/202

4 03744480637
VINICOLA FIOR DI VINO DI DE LISO 
SALVATORE E C.

ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA 
TECNICO-AMMINISTRATIVA

UOD 
50.07.23

6
4425002448

4
AGEA.ASR.2024.77

978
07/02/202

4 02995800642 VERNICE S.R.L.
ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA 
TECNICO-AMMINISTRATIVA

UOD 
50.07.24

7
4425001299

2
AGEA.ASR.2024.63

532
29/01/202

4 ***OMISSIS*** ** GUZZO ANDREA
ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA 
TECNICO-AMMINISTRATIVA

UOD 
50.07.24

8
4425002399

9
AGEA.ASR.2024.76

813
07/02/202

4 06123950658 ALBURNI NATURA RETE
ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA 
TECNICO-AMMINISTRATIVA

UOD 
50.07.24

9
4425002394

0
AGEA.ASR.2024.76

214
06/02/202

4 ***OMISSIS*** ** NOTARIELLO FRANCESCO
ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA 
TECNICO-AMMINISTRATIVA

UOD 
50.07.25

10
4425001293

5
AGEA.ASR.2024.63

517
29/01/202

4 ***OMISSIS*** ** VENUTI ADERICO
ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA 
TECNICO-AMMINISTRATIVA

UOD 
50.07.26

11
4425001993

0
AGEA.ASR.2024.67

183
31/01/202

4 06168760657 IRIS SOCIETA' COOPERATIVA
ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA 
TECNICO-AMMINISTRATIVA

UOD 
50.07.26

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 52 del  22 Luglio 2024

