PSR Campania 2014/2022 Tip. intervento 4.2.2 " Trasformazione, commercializzazione e sviluppo dei prodotti agricoli per microiniziative agroindustriali"

Bando approvato con DRD 622 DEL 23/10/2023

Allegato 2 Elenco provvisorio delle domande non ammissibili

				Allegato Z Elefico pro	ovvisorio delle domande non aminissibili		
Posizio ne	Numero Domanda	Numero Protocollo	Data protocoll o	CUAA	Richiedente	Motivazione	Soggetto Attuatore
1	4425002450 0	AGEA.ASR.2024.77 995	07/02/202 4	***OMISSIS*** *S	GAUDIOSI LUIGI	ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA	UOD 50.07.22
2	4425001538 3	AGEA.ASR.2024.65 601	30/01/202 4	00952050946	LABORATORIO SILVANA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFIC ATA	ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA	UOD 50.07.22
3	4425000454 4	AGEA.ASR.2024.47 058	19/01/202 4	01847870621	CAPORASO IMBOTTIGLIAMENTO S.R.L.	ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA	UOD 50.07.23
4	4425002451 8	AGEA.ASR.2024.78 110	07/02/202 4	01585480625	CANTINE DE LISO S.R.L.	ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA	UOD 50.07.23
5	4425002445 0	AGEA.ASR.2024.78 018	07/02/202 4	03744480637	VINICOLA FIOR DI VINO DI DE LISO SALVATORE E C.	ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA	UOD 50.07.23
6	4425002448 4	AGEA.ASR.2024.77 978	07/02/202 4	02995800642	VERNICE S.R.L.	ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA	UOD 50.07.24
7	4425001299 2	AGEA.ASR.2024.63 532	29/01/202 4	***OMISSIS*** **	GUZZO ANDREA	ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA	UOD 50.07.24
8	4425002399 9	AGEA.ASR.2024.76 813	07/02/202 4	06123950658	ALBURNI NATURA RETE	ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA	UOD 50.07.24
9	4425002394 0	AGEA.ASR.2024.76 214	06/02/202 4	***OMISSIS*** **	NOTARIELLO FRANCESCO	ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA	UOD 50.07.25
10	4425001293 5	AGEA.ASR.2024.63 517	29/01/202 4	***OMISSIS*** **	VENUTI ADERICO	ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA	UOD 50.07.26
11	4425001993 0	AGEA.ASR.2024.67 183	31/01/202 4	06168760657	IRIS SOCIETA' COOPERATIVA	ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-AMMINISTRATIVA	UOD 50.07.26

fonte: http://burc.regione.campania.it